<sup>15</sup> ראו דברים ברוח דומה בע"פ 6420/10 סלסנר נ' מדינת ישראל, תק-על 2011(3), 2959.

<sup>16</sup> ראו עוד: א' שורץ "אכיפת מוסר במערכת המשפט" פרשת השבוע

118 (אביעד הכהן ומיכאל יוגודה עורכים, תשס"א).

<sup>17</sup> משנה תורה, פרק כד, הלכה ד.

<sup>18</sup> בבלי, סנהדרין עב, ע"ב.

<sup>19</sup> סעיף 1 בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

<sup>20</sup> יורם רבין ויניב ואקי דיני עונשין 73 (מהדורה שנייה, תשע"א).

<sup>21</sup> שם, 76.

<sup>22</sup> יורם הלוי ואליעזר לדרמן עיקרים באחריות פלילית 497-500 (תשמ"א).

<sup>23</sup> חיים ה' כהן המשפט 655 (1991).

<sup>24</sup> מיכל צור תקנות ההגנה (שעת חירום) 1945 (1999).

<sup>25</sup> סעיף 136 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 קובע שהמרדה היא בין היתר "לעורר אי רצון או מורת רוח בקרב יושבי הארץ" וכן "לעורר מדינים ואיבה בין חלקים שונים של האוכלוסין".

<sup>26</sup> על"ע 5674/08 ע"ד אבני נ' הוועד הארצי של לשכת עורכי הדין (פורסם בבנו).